
Kontaktdaten - Mixed -

ID Name Vorname Tel_Privat Tel_Firma Tel_Mobil email_Adresse

1 Stalgies Katharina ks@stalgies.de

2 Bennien Stephan steme@posteo.de

3 Brandt Agniezska brandt.aga@gmail.com

4 Galler Christian

5 Hatje Henrik 04185 7398 0170-805 36 86 hhatje@t-online.de

6 Langnese Christine 334 878 39 0172 403 49 03 langnch@gmail.com

7 Carsten Britta 8810851 0172-544 39 00 carsten.lieber@t-online.de

8 Büttner Bernd 550 1322 0174-526 41 97 buettnerbernd@hotmail.com

9 Goerke Heike 0172-5252941 goerkeheike3@gmail.com

10 Probst Manfred 219 25 62 probst.hh@googlemail.com

11 Dedeleit Suse 0157 342 71 680 suse.hh@freenet.de

12 Sommer Jürgen 760 3512 sommerjuergen@t-online.de

13 Voskuhl Sonja 419 293 28 0170-802 0689 sonja.voskuhl@gmx.de

14 Thiede Thomas 6979 5738 73500 225 0151-165 194 99 t.thiede@gmx.de

15 Hamilton Sarah 300 130 43 0174-24 77 063 sarah.hamilton@hlag.com

16 Matussek Thomas thomas.matussek@hlag.com

17 Matthuse Manuela Manuela.Matthuse@gmx.de

18 Timmermann Karsten 0174 309 74 79 Karsten.Timmermann@siemens.com

19 Adomat Sigurd

20 Gerdts Fela 0173 234 1948 fela.gerdts@gmx.de

21 Jablonski Rüdiger 23 37 76/78 0173-641 69 47 ruediger_jablonski@web.de

22 Kleemann Brigitta brigitta.kleemann@web.de

23 Furkes Bozo bfurkes@magmove.de

24 Hartmann Anja Anja-Hartmann@web.de

25 Sigalov Irina

28 Thiel Bernd 694 655 26 Herr 0157 303777 berndthiel1@online.de

29 Freilos

30 Freilos

Zurück
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